檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校

函

地址：32659桃園市楊梅區永平路480號

聯絡人：龔慧芳

聯絡電話：(03)4822464~6分機888

傳真電話：(03)4828894

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年12月14日

發文字號：永耀推字第1060006713號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(393551200V_1060006713-1.DOCX)

主旨：為落實教育部推動美感教育計畫及強化均質化課程精神，

提升桃園市境內國中學生美感教育，宣揚聖誕精神，營造

跨年歡愉氛圍，特舉辦「聖誕跨年迎曙光」攝影比賽，敬

請鼓勵貴校同學踴躍參加，請查照。

說明：

一、2018永平盃「聖誕跨年迎曙光」攝影比賽，辦法如附件。

二、收件日期：即日起至107年1月15日24:00截止。

三、報名方式：

(一)報名資格審查須上網填寫報名資訊，資料漏填恕不收件

，報名網址: https://goo.gl/pBkGgw。

(二)E-mail寄件報名:ypvs@ypvs.tyc.edu.tw。

四、比賽項目：數位攝影類。

五、收件方式：作品提交請以附檔方式寄件。

六、本校聯絡人：

(一)實習處廣告設計科葉穎詔科主任(03)4822464分機556。

(二)推廣室 龔慧芳組長(03)4822464分機888。

6

1060008807

■■■■■■E      _輔導室■■■■■■■106/12/14 13:42

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園市立各國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市

立尖山國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立明

德高級中學國中部、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立新湖國民中學、新竹縣立

關西國民中學、新竹縣立富光國民中學、新竹縣立湖口高級中學國中部、新竹縣

立忠孝國民中學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立照

門國民中學、新竹縣立石光國民中學、新竹縣立中正國民中學

副本：本校推廣室(不含附件) 2017-12-14
13:39:54